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  - ein gesunder und leckerer Snack für Ihr Pferd
  - faserreiche Kekse mit Karottenstückchen
  - ohne Melasse
  - wiederverschließbarer Eimer 
  von 1,5 kg

knusprige 
Faser

 ohne      
Melasse



 15 000 IE
 1500 IE
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 13,5 %
 12,0 %
 0,55 %
 3 %
 1,10 %

 0,40 %
 7,5 %
 0,32 %
 4 %
 29 %

 50 mg
 100 µg
 40 mg
 0,20 mg
 40 mg
 100 mg
 100 mg
 0,30 mg

ANALYTISCHE BESTANDTEILE

ZUSATZSTOFFE/KG
Ernährungsphysiologische Zusatzstoffe

ZUSAMMENSETZUNG
Weizenfuttermehl / Weizenkleie / kleine Stückchen Karotten / Gerste / Haferspelzen / 
Sonnenblumen-Extraktionsschrotfuttermittel / Weizen / Luzerne / Timotheegras / 
Gräser und Kräuter / Calciumcarbonat / Natriumchlorid

immer zu Ihrer Verfügung

Natrium 
Rohasche  
Magnesium 
Zucker  
Stärke   

Rohprotein  
Rohfaser  
Phosphor  
Rohfett  
Calcium 

3a672a Vitamin A  
E671 Vitamin D3 
3a700 Vitamin E (all-rac-alpha-Tocopherylacetat) 
3a880 Biotin
E1 Eisen (Eisen(II)-sulfat-Monohydrat) 
3b202 Jod (Calciumjodat, wasserfrei) 
E4 Kupfer (Kupfer(II)-sulfat, Pentahydrat) 
E5 Mangan (Aminosäuren-Manganchelat, Hydrat) 
3b605 Zink (Zinksulfat, Monohydrat) 
E8 Selen (Natriumselenit)


